
お客様各位 

平成 28年 5月 6日 

森産業株式会社 

代表取締役社長 原 和男 

 

グループ会社加入 並びに役員着任のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素より格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

さて 森産業株式会社は 去る平成 28 年 3 月 31 日に 広島県三次市のバーク堆肥製造会

社である『東洋林産化成株式会社』の全株式を取得し森産業のグループ企業の一員として

事業を執り行う事となりました。 

 

4月 1日より社名を『株式会社 FOREXトーリン』に改め、弊社常務取締役の森光祥が代表

取締役社長に、同会長の森雅三が代表取締役会長に就任し、下記の各役員も着任致しまし

たのでご通知申し上げます。 

 

FOREXトーリンは森産業と同じく 

 自然に優しく 自然のままに 自然に教わる 『自然思考』の理念に基づき、 

環境にやさしい物づくりを行い、ささやかながら農業と園芸の発展の一助となれるように

役員、社員一同全力を尽くす所存です。 

皆様方には弊社と変わらぬご支援ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

敬具 

 

記 

 

社名   株式会社 FOREX トーリン 

役員   代表取締役 会長  森  雅 三 （新任） 

     代表取締役 社長  森  光 祥 （新任） 

     常務取締役     塚本 篤   （新任・非常勤） 

     取締役部長     今田 操   （重任）    

     取締役       原  和 男 （新任・非常勤） 


